52 Regnbueveien 9, 1405 Langhus - +47 64 85 68 00 - info@gpa.no
ROLL
Speilsveis
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
ROLL-355 Rørrulle 355 mm maks 650 kg Ja
ROLL-1000 Rørrulle 315-1000 mm, maks 2000 kg, V1 Ja
ROLL-250-J Justerbar rørrulle 250 mm, HS, maks 500 kg Nei
ROLL-355-J Justerbar rørrulle 355 mm, HS, maks 1000 kg Nei
ROLL-630-J Justerbar rørrulle 630 mm, HS, maks 2000 kg Nei
ROLL-1000-J Justerbar rørrulle 1000 mm, HS, maks 3000 kg Nei
ROLL Rør-rullere
Roll er frittstående rørruller. Disse hjelper med å
redusere friksjonen ved speilsveising (slepekraften) og
beskytter rørene mot riper og skade. Hvor mange du